

UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

IL PRESIDENTE

OGGETTO: CATI LA MONICA - CONFERIMENTO INCARICO DI DIREZIONE SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO.

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Comparto Dirigenza Enti Locali;

Richiamato il provvedimento P.G. 1346 del 01/04/2015, con il quale il sottoscritto Presidente dell'Unione Valli del Reno, Lavino e Samoggia, ha conferito l'incarico a termine di direzione del Servizio Sociale Associato (10%) alla dottoressa CATI LA MONICA, per il periodo 1 aprile - 31 dicembre 2015;

Richiamati i successivi propri provvedimenti, con i quali è stato conferito alla dipendente del Comune di Sasso Marconi, dott.ssa Cati La Monica, Dirigente, l'incarico di direzione del Servizio Sociale Associato dell'Unione, con decorrenza dal 1° gennaio 2016 e fino a tutto il 31 dicembre 2019;

Richiamata la deliberazione della Giunta dell'Unione n. 103 del 21/10/2019, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: "MODELLO MACRO - ORGANIZZATIVO DELL'UNIONE E GRADUAZIONE DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE E MODALITÀ DI ASSEGNAZIONE, AGGIORNAMENTO 2019 – 2024", esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 137 del 23/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il piano triennale dei fabbisogni di personale per il triennio 2020/2022, comprendente la conferma dei comandi in essere con provenienza dai Comuni dell'Unione;

Richiamata la successiva determinazione n. 732 del 27/12/2019, del Servizio Personale Associato, con la quale è stato disposto il comando all'Unione Valli del Reno, Lavino e Samoggia, Servizio Sociale Associato, della dipendente del Comune di Sasso Marconi, dott.ssa Cati La Monica, Dirigente, per il 30% del tempo lavoro, in conformità al piano dei fabbisogni Unione, approvato con deliberazione della Giunta Unione n. 137/2019;

Rammentato che l'attribuzione degli incarichi, ai sensi dell'articolo 41 dello Statuto



UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

IL PRESIDENTE

dell'Unione, compete al Presidente, sentita la Giunta;

Sentita nel merito la Giunta dell'Unione;

Ritenuto, pertanto, di procedere con il presente atto, tenuto conto dei positivi risultati raggiunti nei precedenti periodi di assegnazione dell'incarico, al conferimento dell'incarico a termine di direzione del Servizio Sociale Associato (30%) alla dottoressa Cati La Monica, per il periodo dal 1 gennaio al 31 dicembre 2020;

Dato atto che sono confermate le responsabilità individuate nel precedente provvedimento protocollo n. 1346 del 01.04.2015;

Richiamato l'articolo 109 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visti:

- il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;
- il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;
- lo Statuto dell'Unione Valli del Reno, Lavino e Samoggia;
- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali vigente;

CONFERISCE

- alla dottoressa Cati La Monica, Dirigente, dipendente del Comune di Sasso Marconi assegnata in comando all'Unione Valli del Reno, Lavino e Samoggia per il 30% del tempo lavoro l'incarico a termine di direzione del Servizio Sociale Associato per il 30% per il periodo dal 1 gennaio al 31 dicembre 2020;
- l'incarico potrà essere revocato prima della scadenza con atto scritto e motivato, in relazione a intervenuti mutamenti organizzativi o in conseguenza di specifico accertamento di risultati negativi;

CONFERMA L'ASSEGNAZIONE

alla dipendente incaricata delle funzioni, attività e responsabilità individuate nel provvedimento protocollo n. 1346 del 01.04.2015, ivi comprese le funzioni di cui all'articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

CONFERMA LANOMINA

della dipendente quale Datore di Lavoro ai sensi dell'articolo 2 del Decreto Legislativo n. 81/2008, con il compito di svolgere tutte le funzioni e attività previste per tale figura dal Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia - Protocollo n. 30683/2019 del 27/12/2019
Firmato digitalmente da: Massimo Bosso il 27/12/2019 14:03:17
Si attesta, ai sensi dell'art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento informatico originale depositato agli atti presso l' Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia



UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

IL PRESIDENTE

Decreto Legislativo n. 81/2008.

Casalecchio di Reno, 27 dicembre 2019

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA MASSIMO BOSSO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)